	Meldender Klub/Spielgemeinschaft (Bitte vervollständigen)
	Meldeformular des
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	Bezeichnung
	

	zuständiger Landesverband 
	


Meldetermin: 01.07.
Übermittlung per E-Mail an:

schiedsrichterwart@sportkegeln-dbkv.de
Deutscher Bohle Kegler Verband e. V
komm. Schiedsrichterwart
Sportkamerad

Steffen Wozny
Dorfstraße 8
39343 Ingersleben/OT Alleringersleben
Namentliche Meldung der zum Einsatz kommenden Schiedsrichter in der

Bundesliga Damen

1. Bundesliga Herren

2. Bundesliga Herren
	Lfd.
Nr.
	Vorname Name
	Schiedsrichterausweis
	Telefon 
(mindestens eine Nummer angeben)

	
	
	Nummer
	Gültigkeit bis
	Festnetz
	Mobil

	01
	     
	     
	     
	     
	     

	02
	     
	     
	     
	     
	     

	03
	     
	     
	     
	     
	     

	04
	     
	     
	     
	     
	     

	05
	     
	     
	     
	     
	     

	06
	     
	     
	     
	     
	     

	07
	     
	     
	     
	     
	     

	08
	     
	     
	     
	     
	     

	09
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     


	Tag / Meldung:
	     
	

	Meldende/r*):
	     
	
	     
	

	
	Vorname, Name, Funktion
	
	Telefon (ggf. für Rücksprachen)
	

	
	     
	

	
	E-Mail
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